



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7234004229 ze dne 02.10.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

PREFA PRO, a.s.
Královická 267
250 61 Zápý

IČ : 03087344

DIČ: CZ03087344

Vaše číslo u nás: 805369

Dodací lhůta: **08.12.2023**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	71500001408	Prvek opěrný beton."L" 0,35x0,30x2m	..	
	360 Kus	2.236,00		804.960,00

Objednávka podle smlouvy č. 0010940021

Odvolávka na kontrakt 9002003697 Položka 00040

Adresa dodávky:

Dopravní podnik hl.m.Prahy

sklad VS ÚD Hostivař

U Vozovny 6

108 00 Praha 10-Hostivař

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	71500001408	Prvek opěrný beton."L" 0,35x0,30x2m	..	
	560 Kus	2.236,00		1.252.160,00

Objednávka podle smlouvy č. 0010940021

Odvolávka na kontrakt 9002003697 Položka 00040

Adresa dodávky:

Dopravní podnik hl.m.Prahy

sklad VS ÚD Hostivař

U Vozovny 6

108 00 Praha 10-Hostivař

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	71500001123	Obrubník kolejový průběžný		
	700 Kus	676,00		473.200,00

Objednávka podle smlouvy č. 0010940021

Odvolávka na kontrakt 9002003697 Položka 00020

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7234004229 ze dne 02.10.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Dopravní podnik hl.m.Prahy
sklad VS ÚD Hostivař
U Vozovny 6
108 00 Praha 10-Hostivař
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	71500001124	Obrubník kolejový koncový 120 Kus	676,00	81.120,00
----	-------------	--------------------------------------	--------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. 0010940021
Odvolávka na kontrakt 9002003697 Položka 00030
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:
Dopravní podnik hl.m.Prahy
sklad VS ÚD Hostivař
U Vozovny 6
108 00 Praha 10-Hostivař
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	71500001998	Prvek opěrný beton."L" 0,35x0,30x1m 120 Kus	1.709,00	205.080,00
----	-------------	--	----------	------------

Objednávka podle smlouvy č. 0010940021
Odvolávka na kontrakt 9002003697 Položka 00070

Adresa dodávky:
Dopravní podnik hl.m.Prahy
sklad VS ÚD Hostivař
U Vozovny 6
108 00 Praha 10-Hostivař
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH) 2.816.520,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1